平成２４年生駒市議会（第６回）定例会議案

（ 追 加 提 案 分 ）

平成２４年１２月２１日

生 駒 市

議案第 106 号

（仮称）郷土資料館改修工事請負変更契約の締結について

（仮称）郷土資料館改修工事について、下記のとおり請負変更契約を締結するた

め、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（昭和３９年

４月生駒市条例第２号）第２条の規定により、議会の議決を求める。

記

１ 契 約 の 目 的  （仮称）郷土資料館改修工事

２ 契 約 の 方 法  事後審査型条件付一般競争入札

３ 契 約 金 額

(1) 変更前  １２４，７４０，０００円

(2) 変更後  １６３，０４４，０００円

４ 契約の相手方  奈良県橿原市南八木町二丁目３番３５号

          株式会社崎山組

          代表取締役 嵜山雅由

５ 工      期

(1) 変更前  契約の日から平成２５年３月２９日まで

(2) 変更後  契約の日から平成２５年１２月２７日まで

平成２４年１２月２１日提出

生駒市長 山 下  真

	○表紙（追加提案）目録無しH24_6_.pdf
	議案106：契約（変更契約）H24_6_